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PRIX DE VENTE AU DETAIL

Taxe locale non comprise
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MOTEURS
MECANIQUES
MBOIC covvvevsncnrsaerssnnes 675| &
N® 1A & renversement de marche.] 2.075]| &
ELECTRIQUES
Moteur électrique 20 volts ...... 2.850)| &
Moteur Universel 110 volts ..... 5400 &
» 220 volts .....] 5.775]| &6
MANMNUELS D'INSTRUCTIONS
B ' e bt e e et e e 55| &
B sogilpiraloman oo, ooy sl ocaissi e booy s 110 &
I B IR g A P 135] &
. N S L 165 &6
B i e v e e b e g 215 6
By e e e s e 315 | &
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NOTICES

modéles spéciaux

Grue de Secours p° ch. de fer
Déchargeur de charbon
Cargo

Benne pelleteuse
. Grue p" poser blocs de béton.
Pont & travée mobile

llllllllll

Basculeur automoteur

-------
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Grue aut. sur portique
Chasse-neige
Moissonneuse-batteuse
. Moteur de moto a 2 cylind...
. Excavatrice pour tranchées

. Benne & fond ouvrant
. Surfaceur
. Pelle mécanique
Les 15 notices (dans porte-
feuille gratuit) ..
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PIECES

DETACHEES

Demandez a votre fournisseur le bon de commande spécial Piéces Détachées
(Catalogue, pages 7, 8 et 9)
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TRAINS HORNBY
MECANIQUES

TRAIN EXPRESS 1 ..ccvvnreens
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ELECTRIQUES

TRAIN “'Le Bourguignon" (OB-BM)

B

“Le Mistral” (OB-BV)

“Le Breton” (OV-AM) ...

TRAINS TELECOMMANDES -

o

Loco
Loco
Loco
Loco

Loco

"Le Provencgal™ (TB-BM)..
“Le Drapeau” (TB-BV) ...

LOCOMOTIVES

mécanique BM .......... .

électrique O-BB

électrique O-vap. avec. tend.

électrique T-BB
électrique T-ZB

TRANSFORMATEURS
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TRAINS HORNBY ET ACCESSOIRES DE TRAINS

2.100
2.275
2.625
3.475
3.400
4.350

10.350
10.950
9.975

18.950
18.950

1.800
4.200
4.050
5.700

3.225
3.550
3.550

9.600

Cat.
page

.
10
10
10
1
i}
R

13
13
13

14.15

14.15
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13
14.15
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13
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14-15
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ACCESSOIRES DE TRAINS

----------------------

Haies
Eclairage Standard
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Fil de jonction
Heurtoir N® 1
Lampe 20 volts {locos O BB et TBB)
Lampe 20 volts pour loco TZB...
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Lampe 20 wvolts pour signaux

Lampe 20 volts (douville & vis) ..
Passage 4 niveau M ...........
Passage & niveau N® 1 ........
Passerelle métallique
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Signal d’arrét automatique
SIgal TONG: e e
Sujets incas. N® 10 (cheminots) .

» 11 (voyageurs).

Tableau de branchement

315
285
650
270
350
125

110
125
475
1.150
1.300
2.280
450
500
500
600

ACCESSOIRES DEMONTABLES

Gare N” 20
Gare N° 21
Quai & voyag. démont. mat. plast.
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Tunnel démontable, mat. plast...

MATERIEL ROULANT

Wagon biché ................
» benne basculante .......
» réservoir "‘Esso” .......

2.200
2.950
1.300
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19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
19
19

18

20
20
20
20

16
16
16

fourgon 15 ....cnvunnes
foudre double
frigorifique STEF
groa N” T Liaasiaaion s
réservoir “'Primagaz” ...
tombereau avec vigie
réservoir “Azur”
COUVEI ..ivevriavsnnas
Arbel
a bestiaux N” 2
ranchers
ridelles basses
de secours avec grue ..
» Travaux Publics
Voiture mixte OM
» Salon Pullman
» Restaurant
»  voyageurs OV
Eclairage de voitures.. (la paire)

Wagon

--------
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ACCESSOIRES DIVERS

Bandage pour loco T-BB/T-ZB les é
Broche d’assemblage les &
Charbon pour locos OBB/OVA, pce
Charbon pour locos TBB/TZB
Clé loco M
» loco express ou mot. Magic..
» moteur 1A
Flacon d’huile spéciale Hornby
Fusible pour transfo ST, le sachet
Fusible pour transfo O.. la piéce
Plaque de connexion p’ transfo O
ST
Roues moulées av, essieu, la paire
» tble avec essiev .. la paire
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525
850
525
625
625
500
1.800
1.350
1.500
1.125
950

1.125

975
950
250
900

210
48
35

25
25
100
55
100
50
200
175
25
10
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17
17
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RAILS HORNBY, ""DINKY TOYS' . ET DINKY
Cat. Cat
MECANIQUES iy {3
R.110 CDU!’I’JE mécaniq.. lﬂ piéEE 95| 21 ?d’EE Cﬂffr&t-CBdEﬂU Tourisme ., . 1.450 ?'-'5 33 C
_ ‘ 60 Coffret-Cadeau Awvions ...| 1.525]|26 ]34 A
R. 120 Droit mécanique. . » 95|21 | 22°'A  Maserati Sport 2.000 .... 30022 | 348
R. 210 Croisement CﬁbliquE * &25 | 71 23 H Auto de course Talb-::t-l_agﬂ 255 | 22 35 A
. . 23J Auto de course Ferrari .. 295 | 22 |36 A
R.310/311 Aiguillages . la paire 96021 24 A Chrysler “"New-Yorker" 41022 368
24B 403 Peugeot ......c0044 230 | 22 38 A
24 CP Citroén DS 19 avec glace.. 335| 22 39 A
ELECTRIQUES 24 D Plymouth "Belvedere” ... 355 | 23 § 40
_ 24 E Renault "Dauphine” ..... 235 | 23 J 41
. 24 F Familiale 403 Peugeot 290 | 22 49 D
E.d]ﬂ C b @ B BB B OB ® i'a éCE 1"5 21 2 s
ourbe B 24H Mercedes 1905L ....... .| 300 [4cou] 50
R.412 Demi rail courbe. » 130|121 § 241  Alfa-Romeo Super Sprint.. dcouj 60 A
: 24 K Simca Vedette "Chambord” dcon) 60 B
R.414 | b 12 1
N e, 2 B12LL00R 909 Pataett .orormmmns 200| 23 Jé0C
R.420 Rail droit ...... » 145121 245 Simeca B Sport .......... 290 | 23 40D
s gm : 24 T 7 BN GGiroen: sousensis 200 | 23 60 E
v | LI ) I L LR}
R.422 Demi rail droit 4 R 2 241 Simca 9 "Aronde 23512370
R. 424 Quart de rail droit » 125 |21 § 24 UT Taxi "Aronde”™ ......... 265 |23 JBOA
. . 24V Buick Roadmaster ....... 300 )| 22 § BOBP
.51 | - "
SelCiciaisement wRlique 80012Y R24XT Taxi "Vedette” 54 265 |22 |80 C
R. 710,711 Aiguillages . la paire| 1950|211 §24Y Studebaker "Commander”. 250 |22 380D
R.810/811 Aiguillages 24 Z Simca ""Versailles” ...... 280 )22 JBOE
tﬂ'lﬂf:'lnﬂhlﬂ‘ﬁ Ia aire 3 ‘uu 2] 25 E'll'lul'II Fﬂurgﬂﬂ pﬂsta| --------- 300 23 ?{}A
""""" e : 25 CG Camionnette “Gervais” ..| 33023 972
R.210,911 Aiguillages 25 D Fourgonnette Incendie 2 CV 310| 23
télécommandés ...... la paire|] 9.000]|21 } 25D Autcbus Parisien ........ 435 | 24
Commande & distance pour aiguil- RPE Potoesr Chmowsan s 505 | 24
I 810/811 F | g 2 800 | 21 32 AB Tracteur Panhard S.N.C.F... 570 | 25
"= MRS AR R RISEE g 22 C  Tracteur Panhard “'Esso” .. 590 | 24
Prolongateur bifilaire .......... 21 1320 Auto-échelle de pompiers. 865 | 24
A 32E Fourgon Incendie Berliet. . 700 | 24
Prolongateur trifilaire .......... 475 | 21 33 AN Déménag. Simca "Cargo”. 685 | 25
Rall He couping sonmvirevrrmnen 21 ¥33B Benne basculante ""Cargo”. 425125
Ces priv ne sond pvalables que pour
la Franece Métropolitaine.

‘“"SUPERTOYS"

Cal.
page
A
Miroitier Simca ""Cargo™ .. 495 | 24
Berliet Benne Carriéres ... 570 | 25
Plat. Berliet avec container 630 | 25
Dépanneuse Citrogén ..... 405 | 25
Tracteur Willeme fardier .. 770 | 27
Tracteur Willéeme baché .. 4 cou
Unic Multibenne Marrel 1.085| 27
Unic porte-voitures Boilot. .| 1.925] 27
Coffret Signalisation Ville . 250 | 26
Coffret Signalisation Route 250 | 26
Poste de ravitaillement 325| 26
Grua Salev ....ccc000004 815 | 25
Mystére IVA ........... 215 | 28
VRUlr oias ey 265 | 28
Super G Constellation . ... 715 | 28
Hélicoptare Sikorsky S 58 . 325 | 28
Vickers “Viscount” ...... 680 | 28
Remorque bachée ....... 355 25
E.B.R. Panhard ......... 420 | 26
Jeep militaire av. conduct. 290 | 26
Char AM.X. 13 tonnes .. 500 | 26
Berliet milit. tous terrains. 630 | 26
Obusier de 155 ABS. ... 660 | 26
Rouleau compress. Richier. 895 [4cou
Camion-grue Coles ...... 1.925 | 27
Pneus 6676 .... la douz &0
Pneus 6677 .... » 72
Pneus 7067 .... » 48
Pneus 70468 .... » 60
Pneus 11190 ... » 108
Elastiques pour wvoiture de
pompiers ...... les 10 40
Chenilles pour Char la piéce 28
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